
                                                                               OUKHENG4Q9L3

Obecní úřad Kamenná Horka
Kamenná Horka 29 ,  568 02 Kamenná Horka 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUKH-472/2023 
Spisová značka: Pošta-žádosti

Vyřizuje: Lucie Podborská
Tel:    
E-mail: Obec@obeckamennahorka.cz
Datová schránka: 9tka4ux
Datum: 01.08.2023
                               

Sdělení k žádosti ze dne 31.7.2023

Vážená paní Strýčková,

na základě Vašeho nepodepsaného mailu ze dne 31.7.2023 zaslaného na Obecní úřad týkající se Vámi 
oznámené pracovní schůzky na den 1.8.2023 na 17 hodinu Vám sděluji, že  v uvedenou dobu probíhají 
úřední hodiny, kdy se věnuji jiným záležitostem a nebudu moci se Vám věnovat. K tomu dále odkazuji na 
par. 69 odst. 4, Zákona o obcích, kdy člen zastupitelstva obce vykonává svůj mandát osobně a kdy opět vy 
žádáte jménem všech zastupitelů. O činnosti starosty bude zastupitelstvo obce informováno na řádně 
svolaném zastupitelstvu obce v srpnu.
Stránky obce a úřední desku obce spravuje Obecní úřad, který rozhoduje jaké věci, zde budou uveřejněny a 
to s odkazem na příslušný zákon. K tomu Vám pouze sděluji, že jakékoliv písemnosti jaké si sestavujete, 
mimo právoplatné usnesení zastupitelstva obce, nepatří na stránky obce ani úřední desku.
Listiny u nichž se domáháte zveřejnění, nejsou dokumenty, které patří na stránky obce nebo úřední desku. 
Tyto listiny jsem Vám uvedla, kde můžete  zveřejnit. Nelze porušovat příslušné zákony.
Prostory Obecního úřadu nejsou určeny k Vašemu setkávání a studování dokumentů. O příslušné 
dokumenty si požádejte dle příslušného zákona a budou Vaší osobě zaslány na adresu nebo 
prostřednictvím emailu.

Každý zastupitel jedná sám za sebe. V žádném případě Vám neodpírám žádné informace. Sděluji, na které 
máte ze zákona nárok, ale respektujte, že mám jako starosta obce daleko více povinností a nemohu z 
hodiny na hodinu kvůli Vám měnit program.

Připomínám, že jste dosud neposlala návrh programu s přílohami ve stanovené lhůtě na plánované srpnové 
zastupitelstvo obce. 

Tato zpráva se týká i ostatních zastupitelů.

S pozdravem
                          

        

              Lucie Podborská
                                                                                                 Starostka
                                                                                                 

Telefon: Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
461543277 Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.:1283357329/0800 IČO: 00276812

    

Jaroslava Strýčková
Kamenná Horka 21
568 02 KAMENNÁ HORKA



Telefon: Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
461543277 Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.:1283357329/0800 IČO: 00276812


		2023-08-01T10:29:11+0200




